РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2015 г.                                                                                 №188
 п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации Верховского

района от 25 марта 2013 года № 148 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Верховского района Орловской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Верховского района от 25 марта 2013 года № 148 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Верховского района Орловской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1) в пункте 2 приложения 1 к постановлению слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «и отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,»;

2) приложения 2, 3, 4, 5 к постановлению признать утратившими силу.
2. Управлению образования, молодежной политики, физической культуры и спорта (Г.И. Бирюкова) и отделу культуры и архивного дела (О.А. Маслов) ознакомить руководителей подведомственных муниципальных учреждений с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте района (adminverhov.ru.).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава администрации                                                   В.А. Гладских

ПОДГОТОВИЛ:
Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства, юридический отдел

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Макарова И.Н. ___________________ «______»_____________ 2015 года
Вороничева С.А.  ___________________ «______»_____________ 2015 года
Направить: Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства - 1 экз. оригинал.

Управление образования, молодежной политики, физической культуры и спорта- 1 экз. копия.
Отдел культуры и архивного дела– 1 экз. копия.
Исп. Вороничева С.А.
Тел. 8 (48676) 2-39-61